[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КИЛЬМЕЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.02.2026                                                                                                         № 2/8
пгт Кильмезь
О награждении Почетной грамотой
Кильмезской районной Думы
В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской районной Думы», утвержденным решением Кильмезской районной Думы от 24.07.2020 № 3/3, на основании ходатайства коллектива КОГБУ «Малмыжская межрайонная станция по борьбе  с болезнями животных» Кировской области от 19.01.2026 № 5, ходатайства Малмыжского районного суда Кировской области от 16.12.2025 № 3235, протокола Совета Думы от 13.02.2026 № 2,  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
          1. Наградить Почетной грамотой Кильмезской районной Думы:
[bookmark: _Hlk190685407]          1.1. Воронову Людмилу Антоновну, ветеринарного врача Кильмезской участковой ветеринарной лечебницы КОГБУ «Малмыжская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» Кировской области, за многолетний добросовестный труд.
1.2. Черемшанцеву Елену Александровну, уборщицу служебных помещений Малмыжского районного суда Кировской области, за многолетний добросовестный труд.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.

Председатель Кильмезской 	Д.Т. Фатыхов
районной Думы

Глава Кильмезского района				                А.Г. Коршунов

image1.png